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AS 4055.070 - Set con punzonatrice idraulica manuale

M16 - M63

Pratico set con punzonatrice idraulica manuale e punzoni per lamiera di acciaio. Spessore
massimo del materiale di 2 0 3 mm.

Caratteristiche

Nr. d'ord.
Esecuzione

Descrizione prodotto
Vantaggi

Parti incluse nella fornitura

Materiale lavorabile

Spessore max. lavorabile lamiera
di acciaio

Diametro foro
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AS 4055.070
Questo set contiene i punzoni standard per lamiera da M16 a M63.

Pratico set con punzonatrice idraulica manuale e punzoni per
lamiera di acciaio. Spessore massimo del materiale di 2 0 3 mm.

Maggiore durata degli utensili grazie alla valvola di sovrapressione
integrata

Punzonatrice idraulica manuale, dritta
7 punzoni con 3 lame

Vite idraulica @ 19 mm

Vite idraulica @ 9,5/19 mm

Punta HSS @ 10 mm

Set di bussole distanziatrici (3 pezzi)
Valigetta in plastica

Lamiera d'acciaio

2mm
2mm
2mm
3 mm
3 mm
3 mm
3 mm

16,2 mm
20,4 mm
25,4 mm
32,5mm
40,5 mm
50,5 mm
63,5 mm



Caratteristiche

Per filettatura M16

M20

M25

M32

M40

M50

M63
Confezione 1 pz
Peso netto 53
Peso lordo 5.34
Codice tariffa doganale 82034000
EAN 4028177807945
ETIMO EC002121
ETIM 8 EC002121

ECLASS 8.0 21049046

© Rittal 2025



